
組別 學號 姓名 指導老師 專題名稱 書面資料繳交時間 口試日期 口試時間 口試地點(1) 書審(口試)老師

109B4C036 陳柏宇

109B4C024 廖偉翔

109B4C012 蘇俊丞

109B4C035 顏佑瑋

109B4C018 陳聖鑫

109B4C019 林呈恩

109B4C025 周宗鋆

109B4C027 陳冠穎

109B4C007 黃冠智

109B4C030 莊茹君

109B4C013 葉玉婷

109B4C037 陳玉玲

109B4C029 賴宏明

109B4C028 林聖勳

109B4C026 李亦文

109B4C044 許舜程

109B4C017 黃柏融

109B4C020 鄭佩盈

109B4C003 蔣勳

109B4C046 陳妍如

109B4C004 黃少綦

109B4C047 蔡東霖

109B4C014 張智皓

109B4C022 李佳瑩

組別 學號 姓名 指導老師 專題名稱 書面資料繳交時間 口試日期 口試時間 口試地點(2) 書審(口試)老師

109B4C043 楊秉軒

109B4C039 許又仁

109B4C015 吳誠祐

109B4C005 黃全億

109B4C006 黃奕喬

109B4C016 吳承恩

109B4C049 黃士倫

109B4C033 王靖淇

109B4C032 王珮菁

G105

G105

G203

G203

G203

G203

G203

南開校園的無障礙設施的導覽 4月22日 4月26日

9:40-10:00

4月22日 4月26日

10-:40-11:00

11:00-11:20

10:00-10:20

4月22日 4月26日

葉玉玲

歐錦文

顧為元

周家慧

許聰鑫

楊肅正

顧為元

周家慧

許聰鑫

張淑敏

許聰鑫

楊肅正

葉玉玲

歐錦文

顧為元

歐錦文

周家慧

葉玉玲

張淑敏

周家慧

葉玉玲

4月22日 4月26日

4月26日

張淑敏

許聰鑫

楊肅正

4月22日 4月26日

4月22日 4月26日

葉玉玲

歐錦文

顧為元

9:20-9:40

9:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

9:20-9:40

G203

G105

4

2

許聰鑫

顧為元

影響消費者網購服飾意願之探討

消費者選擇行動支付影響因素之研究- 以全支付為例

社交媒體影響下的品牌忠誠度和消費者參與度之關聯性

研究

大型賣場的雜貨流程管理-家樂福

周家慧

周家慧

歐錦文

6 葉玉玲 小規模農業生產經濟樣態研究-以嘖嘖募資平臺為例

5 葉玉玲

行銷與流通管理系專題製作分組名單(日間部)(2場次)

1

1

2

3

永續環保與台味品牌創新

向lululemon和A&F學行銷

4月22日 4月26日

4月22日

4月22日

張淑敏

歐錦文

3C流通產業經營分析-以全國電子為例

4月26日

3


